
ZARZĄDZENIE NR 845/23 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Wąsosz Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 16, 56-210 Wąsosz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Nr XVII/89/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 20 lutego 
2004 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez 
Burmistrza Wąsosza (Uchwała zmieniana Uchwałą Nr XVII/122/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
28 kwietnia 2016 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wnosi się prawo własności rzeczowego majątku trwałego należącego do Gminy Wąsosz, 
obejmującego sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górka Wąsoska składającej się z następujących 
elementów: 

a) rurociąg tłoczny 90 o długości 1269,00 m.; 

b) przepompownia ścieków w ilości 1 szt.; 

c) przykanaliki – rurociągi kanalizacyjne z rur PVC kielichowych 160 w ilości 21 szt.; 

d) studzienki rewizyjne z rury karbowanej 425 w ilości 21 szt.; 

e) rurociąg kanalizacyjny 200 o długości 1575,10 m.; 

f) studnie rewizyjne z kręgów betonowych 1000 w ilości 56 szt.o łącznej wartości 1 844 196,50 zł (słownie: 
jeden milion osiemset czterdzieści cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt sześć zł 50/100) jako wkład 
niepieniężny (aport) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 16, 
56-210 Wąsosz, na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Wąsosz obejmuje 3688 (słownie: trzy tysiące sześćset 
osiemdziesiąt osiem) udziałów po 500,00zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy i posiadać będzie w Spółce 
łącznie 72 251 (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden) udziałów o wartości 
nominalnej 36 125 500,00 zł (słownie: trzydzieści sześć milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy pięćset złotych 
00/100). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F7D5F3-CEAE-41A9-9890-EF23BB507079. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3


